

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Филиал «Великолукский» Государственное бюджетное учреждение здравоохранения Псковской области «Псковский областной клинический онкологический диспансер»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
			класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда			3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	104	104	0	15	11	62	16	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	105	105	0	12	8	76	12	0	0
из них женщин	92	92	0	10	6	72	8	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	2	2	0	0	0	2	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Общебольничный медицинский персонал																							
1	Заместитель главного врача (директор филиала)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
3	Главная медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
23000001	Фармацевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
4	Медицинская сестра приемного отделения	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
5	Медицинский дезинфектор	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
6	Медицинская сестра стерилизационной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
8	Санитарка (приемного отделения)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
Организационно-методический кабинет																							
11	Врач-статистик (ГРП)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет

12	Медицинская сестра (раковый регистр)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
13	Фельдшер (ОМК)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
14	Ведущий инженер (ГРР)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Общебольничный немедицинский персонал																							
16	Ведущий программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23000002	Системный администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18	Начальник хозяйственного отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23000003	Техник (АТС)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21	Заместитель главного бухгалтера (главный бухгалтер филиала)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23	Ведущий специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24	Секретарь руководителя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26	Ведущий экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23000004	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27	Кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28	Заведующий складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Административно-хозяйственная часть																							
30	Водитель автомобиля	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40	Водитель автомобиля	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31	Гардеробщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32	Уборщик территорий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35	Слесарь-сантехник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37	Оператор стиральных машин	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Поликлиническое отделение																							
42	Врач-специалист (врач-хирург, прошедший подготовку по онкологии)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
43	Врач-специалист (врач-акушер-гинеколог, прошедший подготовку по онкологии)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
44	Врач-специалист (врач-радиотерапевт)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
45	Врач-специалист (врач-онколог по химиотерапии)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
46	Медицинская сестра (врачебных кабинетов)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
47	Медицинская сестра процедурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет

48	Медицинский регистратор	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
49	Санитарка (врачебных кабинетов)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
23000005	Заведующий поликлиническим отделением	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
51	Санитарка (регистратуры)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
Кабинет функциональной диагностики																							
52	Медицинская сестра (функциональной диагностики)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
Отделение опухолей молочной железы и опухолей кожи																							
53	Заведующий отделением (врач-хирург, прошедший подготовку по онкологии)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
54	Врач-специалист (врач-хирург, прошедший подготовку по онкологии)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
23000006	Врач-трансфузиолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
56	Врач-специалист (врач-дежурный)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
57	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
58	Медицинская сестра (палатная)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
61	Медицинская сестра перевязочной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
62	Медицинская сестра процедурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
63	Медицинская сестра операционная	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
64	Старшая медицинская сестра операционная	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
65	Сестра-хозяйка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
66	Санитарка (палатная)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
67	Санитарка (перевязочной)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
68	Санитарка (операционной)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
69	Санитарка (процедурной)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
Немедицинский персонал отделения опухолей молочной железы и опухолей кожи																							
70	Буфетчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Дневной стационар противоопухолевой терапии																							
23000007	Врач-онколог (по химиотерапии)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
23000008	Медицинская сестра процедурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
Отделение радиотерапии																							
71	Заведующий отделением (радиотерапевтическим - врач-специалист-врач-радиотерапевт)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
72	Врач-специалист (врач-радиотерапевт ГТА)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
73	Врач-специалист (врач-радиотерапевт РТА)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
74	Врач-специалист (врач-онколог по химиотерапии)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
75	Врач-специалист (дежурный врач-радиотерапевт)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
76	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет

108	Врач-специалист (врач-эндоскопист)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
109	Медицинская сестра (эндоскопического кабинета)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
23000010	Санитарка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
Пищеблок																							
110	Повар	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
23000011	Кухонный рабочий	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
112	Медицинская сестра (диетическая)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Дневной стационар радиотерапевтический																							
23000012	Врач-специалист (врач-радиотерапевт ГТА)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
23000013	Врач-специалист (врач-радиотерапевт рентген РТА)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
23000014	Медицинская сестра процедурной для обслуживания РТА	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет

Дата составления: 26.02.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель главного врача - директор филиала

(должность)

(подпись)

Цыкунов Олег Борисович

(Ф.И.О.)

22.03.2024

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по кадрам

(должность)

(подпись)

Буровцева Олеся Валерьевна

(Ф.И.О.)

22.03.2024

(дата)

Председатель профбюро

(должность)

(подпись)

Малафеева Инна Александровна

(Ф.И.О.)

22.03.2024

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3750

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Зажорина Любовь Валерьевна

(Ф.И.О.)

26.02.2024

(дата)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Филиал «Великолукский» Государственное бюджетное учреждение здравоохранения Псковской области «Псковский областной клинический онкологический диспансер»

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
Общебольничный медицинский персонал					
1. Заместитель главного врача (директор филиала)	Уменьшить время воздействия вредного фактора	Снижение вредности			
3. Главная медицинская сестра	Уменьшить время воздействия вредного фактора	Снижение вредности			
23000001. Фармацевт	Уменьшить время воздействия вредного фактора	Снижение вредности			
4. Медицинская сестра приемного отделения	Уменьшить время воздействия вредного фактора	Снижение вредности			
5. Медицинский дезинфектор	Уменьшить время воздействия вредного фактора	Снижение вредности			
6. Медицинская сестра стерилизационной	Уменьшить время воздействия вредного фактора	Снижение вредности			
8. Санитарка (приемного отделения)	Уменьшить время воздействия вредного фактора	Снижение вредности			
Организационно-методический кабинет					
11. Врач-статистик (ГРР)	Уменьшить время воздействия вредного фактора	Снижение вредности			
12. Медицинская сестра (раковый регистр)	Уменьшить время воздействия вредного фактора	Снижение вредности			
13. Фельдшер (ОМК)	Уменьшить время воздействия вредного фактора	Снижение вредности			
14. Ведущий инженер (ГРР)	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Общебольничный немедицинский персонал					
16. Ведущий программист	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
17. Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
23000002. Системный администратор	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
18. Начальник хозяйственного отдела	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				

23000003. Техник (АТС)	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
21. Заместитель главного бухгалтера (главный бухгалтер филиала)	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
22. Ведущий бухгалтер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
23. Ведущий специалист по кадрам	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
24. Секретарь руководителя	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
26. Ведущий экономист	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
23000004. Экономист	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
27. Кассир	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
28. Заведующий складом	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Административно-хозяйственная часть					
30. Водитель автомобиля	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение напряженности трудового процесса			
40. Водитель автомобиля	Напряженность: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение напряженности трудового процесса			
31. Гардеробщик	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
32. Уборщик территорий	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
35. Слесарь-сантехник	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
36. Уборщик производственных и служебных помещений	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
37. Оператор стиральных машин	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
38. Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
Поликлиническое отделение					
42. Врач-специалист (врач-хирург, прошедший подготовку по онкологии)	Уменьшить время воздействия вредного фактора	Снижение вредности			
43. Врач-специалист (врач-акушер-гинеколог, прошедший подготовку по онкологии)	Уменьшить время воздействия вредного фактора	Снижение вредности			
44. Врач-специалист (врач-радиотерапевт)	Уменьшить время воздействия вредного фактора	Снижение вредности			
45. Врач-специалист (врач-онколог)	Уменьшить время воздействия вредного	Снижение вредности			

по химиотерапии)	фактора				
46. Медицинская сестра (врачебных кабинетов)	Уменьшить время воздействия вредного фактора	Снижение вредности			
47. Медицинская сестра процедурной	Уменьшить время воздействия вредного фактора	Снижение вредности			
48. Медицинский регистратор	Уменьшить время воздействия вредного фактора	Снижение вредности			
49. Санитарка (врачебных кабинетов)	Уменьшить время воздействия вредного фактора	Снижение вредности			
23000005. Заведующий поликлиническим отделением	Уменьшить время воздействия вредного фактора	Снижение вредности			
51. Санитарка (регистратуры)	Уменьшить время воздействия вредного фактора	Снижение вредности			
Кабинет функциональной диагностики					
52. Медицинская сестра (функциональной диагностики)	Уменьшить время воздействия вредного фактора	Снижение вредности			
Отделение опухолей молочной железы и опухолей кожи					
53. Заведующий отделением (врач-хирург, прошедший подготовку по онкологии)	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
	Уменьшить время воздействия вредного фактора	Снижение вредности			
	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение напряженности трудового процесса			
54. Врач-специалист (врач-хирург, прошедший подготовку по онкологии)	Уменьшить время воздействия вредного фактора	Снижение вредности			
	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
	Напряженность: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение напряженности трудового процесса			
23000006. Врач-трансфузиолог	Уменьшить время воздействия вредного фактора	Снижение вредности			
56. Врач-специалист (врач-дежурный)	Уменьшить время воздействия вредного фактора	Снижение вредности			
57. Старшая медицинская сестра	Уменьшить время воздействия вредного фактора	Снижение вредности			
58. Медицинская сестра (палатная)	Уменьшить время воздействия вредного фактора	Снижение вредности			
61. Медицинская сестра перевязочной	Уменьшить время воздействия вредного фактора	Снижение вредности			
62. Медицинская сестра процедурной	Уменьшить время воздействия вредного фактора	Снижение вредности			
63. Медицинская сестра операцион-	Уменьшить время воздействия вредного	Снижение вредности			

ная	фактора				
	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
	Напряженность: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение напряженности трудового процесса			
64. Старшая медицинская сестра операционная	Уменьшить время воздействия вредного фактора	Снижение вредности			
	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
	Напряженность: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение напряженности трудового процесса			
65. Сестра-хозяйка	Уменьшить время воздействия вредного фактора	Снижение вредности			
66. Санитарка (палатная)	Уменьшить время воздействия вредного фактора	Снижение вредности			
67. Санитарка (перевязочной)	Уменьшить время воздействия вредного фактора	Снижение вредности			
68. Санитарка (операционной)	Уменьшить время воздействия вредного фактора	Снижение вредности			
69. Санитарка (процедурной)	Уменьшить время воздействия вредного фактора	Снижение вредности			
<i>Немедицинский персонал отделения опухолей молочной железы и опухолей кожи</i>					
70. Буфетчик	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
<i>Дневной стационар противоопухолевой терапии</i>					
23000007. Врач-онколог (по химиотерапии)	Уменьшить время воздействия вредного фактора	Снижение вредности			
23000008. Медицинская сестра процедурной	Уменьшить время воздействия вредного фактора	Снижение вредности			
<i>Отделение радиотерапии</i>					
71. Заведующий отделением (радиотерапевтическим - врач-специалист-врач-радиотерапевт)	Уменьшить время воздействия вредного фактора	Снижение вредности			
	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
72. Врач-специалист (врач-радиотерапевт ГТА)	Уменьшить время воздействия вредного фактора	Снижение вредности			
	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
73. Врач-специалист (врач-радиотерапевт РТА)	Уменьшить время воздействия вредного фактора	Снижение вредности			
	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			

74. Врач-специалист (врач-онколог по химиотерапии)	Уменьшить время воздействия вредного фактора	Снижение вредности			
75. Врач-специалист (дежурный врач-радиотерапевт)	Уменьшить время воздействия вредного фактора	Снижение вредности			
76. Старшая медицинская сестра	Уменьшить время воздействия вредного фактора	Снижение вредности			
77. Медицинская сестра (палатная)	Уменьшить время воздействия вредного фактора	Снижение вредности			
79. Медицинская сестра процедурной	Уменьшить время воздействия вредного фактора	Снижение вредности			
80. Медицинская сестра процедурной (ГТА)	Уменьшить время воздействия вредного фактора	Снижение вредности			
	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
81. Медицинская сестра процедурной (РТА)	Уменьшить время воздействия вредного фактора	Снижение вредности			
	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
83. Сестра-хозяйка	Уменьшить время воздействия вредного фактора	Снижение вредности			
84. Санитарка (палатная)	Уменьшить время воздействия вредного фактора	Снижение вредности			
85. Санитарка (процедурной)	Уменьшить время воздействия вредного фактора	Снижение вредности			
87. Санитарка (ГТА)	Уменьшить время воздействия вредного фактора	Снижение вредности			
Прочий персонал радиотерапевтического отделения					
88. Эксперт-физик по контролю за источниками ионизирующих и неионизирующих излучений	Уменьшить время воздействия вредного фактора	Снижение вредности			
	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
89. Техник-дозиметрист	Уменьшить время воздействия вредного фактора	Снижение вредности			
	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
90. Медицинский физик	Уменьшить время воздействия вредного фактора	Снижение вредности			
	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
91. Буфетчик	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
Группа анестезиологии и реаниматологии					
92. Врач-специалист (врач-анестезиолог-реаниматолог)	Уменьшить время воздействия вредного фактора	Снижение вредности			
	Организовать рациональные режимы труда	Снижение тяжести трудового			

	и отдыха	процесса			
	Напряженность: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение напряженности трудового процесса			
93. Врач-специалист (дежурный врач-анестезиолог-реаниматолог)	Уменьшить время воздействия вредного фактора	Снижение вредности			
	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
	Напряженность: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение напряженности трудового процесса			
94. Медицинская сестра-анестезист	Уменьшить время воздействия вредного фактора	Снижение вредности			
	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
	Напряженность: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение напряженности трудового процесса			
Рентгенологическое отделение					
95. Заведующий отделением (рентгенологическим - врач-специалист-рентгенолог)	Уменьшить время воздействия вредного фактора	Снижение вредности			
	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
96. Врач-специалист (врач-рентгенолог)	Уменьшить время воздействия вредного фактора	Снижение вредности			
	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
97. Рентгенолаборант	Уменьшить время воздействия вредного фактора	Снижение вредности			
	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
98. Санитарка	Уменьшить время воздействия вредного фактора	Снижение вредности			
	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
Клинико-диагностическая лаборатория					
99. Врач-специалист (врач клинической лабораторной диагностики)	Уменьшить время воздействия вредного фактора	Снижение вредности			
	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
100. Медицинский лабораторный техник (фельдшер-лаборант)	Уменьшить время воздействия вредного фактора	Снижение вредности			
	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
101. Медицинский лабораторный техник	Уменьшить время воздействия вредного фактора	Снижение вредности			

	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
102. Санитарка	Уменьшить время воздействия вредного фактора	Снижение вредности			
Патологоанатомическая лаборатория					
23000009. Врач-специалист (врач-патологоанатом)	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
	Уменьшить время воздействия вредного фактора	Снижение вредности			
104. Медицинский лабораторный техник (фельдшер-лаборант)	Уменьшить время воздействия вредного фактора	Снижение вредности			
	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
105. Санитарка	Уменьшить время воздействия вредного фактора	Снижение вредности			
	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
Кабинет УЗИ					
106. Врач-специалист (врач УЗИ)	Уменьшить время воздействия вредного фактора	Снижение вредности			
Эндоскопический кабинет					
108. Врач-специалист (врач-эндоскопист)	Уменьшить время воздействия вредного фактора	Снижение вредности			
109. Медицинская сестра (эндоскопического кабинета)	Уменьшить время воздействия вредного фактора	Снижение вредности			
23000010. Санитарка	Уменьшить время воздействия вредного фактора	Снижение вредности			
Пищеблок					
110. Повар	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
23000011. Кухонный рабочий	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
112. Медицинская сестра (диетическая)	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
Дневной стационар радиотерапевтический					
23000012. Врач-специалист (врач-радиотерапевт ГТА)	Уменьшить время воздействия вредного фактора	Снижение вредности			
	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
23000013. Врач-специалист (врач-радиотерапевт рентген РТА)	Уменьшить время воздействия вредного фактора	Снижение вредности			
	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
23000014. Медицинская сестра процедурной для обслуживания РТА	Уменьшить время воздействия вредного фактора	Снижение вредности			

	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
--	--	--	--	--	--

Дата составления: 26.02.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель главного врача - директор филиала

(должность)

(подпись)

Цыкунов Олег Борисович

(Ф.И.О.)

22.03.2024

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по кадрам

(должность)

(подпись)

Буровцева Олеся Валерьевна

(Ф.И.О.)

22.03.2024

(дата)

Председатель профбюро

(должность)

(подпись)

Малафеева Инна Александровна

(Ф.И.О.)

22.03.2024

(дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3750

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Зажорина Любовь Валерьевна

(Ф.И.О.)

26.02.2024

(дата)